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ARSREDOVISNING
FOR

Bostadsrattsforeningen Géarsnashem nr 2 1 Gérsnés
Organisationsnummer 738800-0445

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Géarsnashem nr 2 1 Gérsnés, far harmed avge
redovisning for foreningens verksamhet under rakenskapséret 2022.

FORVALTNINGSBERATTELSE

FORENINGENS VERKSAMHET.
Foreningens verksamhet omfattar forvaltning av fastigheten STIBY 158:1 vilken

byggdes 1954.
I fastigheten finns 2 trapphus med adresserna Malmoévégen 19 A och B
Fastigheten har 8 lagenheter a 65 kvm och utav dessa har ingen under rékenskapsaret

Overlatits.

Lagenhetsfordelning
2rum o kok 1 st
3 rum o kok 7 st

Totala ldgenhetsytan ar 520 kvm.

FORENINGSSTAMMA.,
Ordinarie foreningsstdmma holls 2022-04-25, representerade var rostberattigade

medlemmar for sju lagenheter.
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STYRELSE UNDER VERKSAMHETSARET

Bengt Hékansson ordforande
Ingrid Olsson sekreterare
Morgan Nilsson ledamot
Stellan Nilsson v. ordfoérande
Christina Nilsson ledamot (kassor)
Lennart Olsson suppliant
Anton Knast suppliant
Revisor

Agneta Engstrom

Valberedning

Morgan Nilsson

Stellan Nilsson

FORVALTNING

Christina Nilsson é&r anstélld for att skota
foreningens ekonomiska forvaltning.

FORSAKRING
Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Lansforsakringar, Ystad.

STORRE UNDERHALL TIDIGARE AR
Sakerhetsdorrar insatta i samtliga lagenheter
Malning av trapphusen

Postboxar har satts upp i trapphusen

2 st varmepumpar har installerats

OVK-besiktning samt uppréattande av underhallsplan

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ARET

ARETS UNDERHALL
Besiktning utav avlopp infor relining,
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FORVANTAD FRAMTIDA UTVECKLING

OMBYGGNAD OCH UNDERHALLSPLAN

Inom en feméarsperiod riknar styrelsen med nedanstiende underhall:
Renovering av tak, takplatar, skorstenar, hangrannor och stupror

Beriknat underhall som kommer efter en femarsperiod.

Byte av tegelfogar
Oversyn av drinering
Renovering av balkonger
Malning av kallare

Ny utrustning tvéttstuga

Styrelsens underhallsplan bifogas arsredovisningen.

MANADSAVGIFTER OCH HYROR

Avgifterna for rakenskapséaret har varit 775 kr per kvm/ar fr.o.m. maj manad

Styrelsen har aviserat hojning fr.o.m. maj 2023 till 812 kr per kvm/ar.

FORANDRING AV EGET KAPITAL

Inbetalda insatser Yttrefond Balanserat

Belopp vid arets ingang 386618 104 757
Beslut arsstamma 2022 50 000
Kostnader 2022 enl. plan 0

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 386 618 154 757

resultat

192 829
49 349

242 178

Arets

resultat

99 349
-99 349

153 421
153 421

Total

783 553

153 421
936 974
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FORSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Till stdammans forfogande star fo6ljande belopp 1 kronor:

Fond for yttre underhéll 154 757
Balanserat resultat 242 178
Arets resultat 153 421

550 356

Styrelsen foreslar foljande disposition:

Fond {or yttre underhall 150 000
Overfores i ny rakning 400 356
550356

Ytterligare upplysningar vad betraffar féreningens resultat och stillning finns i
efterfoljande resultat- och balansrikning med tillhérande tillaggsupplysningar.



Brf Gérsndashem nr 2
Org.nr 738800-0445

RESULTATRAKNING 2022
RORELSENS INTAKTER NOT 1
Arsavgifter hyror m.m. 392 400
Ovriga rorelseintikter 0
392 400
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetsskotsel NOT 2 -6 965
Reparationer NOT 2 -19 959
Taxebundna kostnader NOT 3 -85 354
Fastighetsskatt -10 179
Ovriga driftskostnader -30 997
Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader -3 980
Personalkostnader. NOT 4 -31552
-188 986
AVSKRIVNINGAR NOT 5
Byggnader -40 000
-40 000

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR 163 414

FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintikter och liknande poster 7
Réntekostnader och liknande resultatposter -10 000
RESULTAT FORE

BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT 153 421

ARETS RESULTAT 153 421

2021

354 000
28 081

382 081

-49 974
-28 081
-100 372
-8 832
-21 586
-2 605
-24 579

116 052

- 16 703

99 349

99 349
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BALANSRAKNING
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnad o mark NOT 5

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Ovriga fordringar

Kassa o bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2022

884 027

884 027

18 170

678 839

697 009

1581 036

EGET KAPITAL AVSATTNINGAR OCH SKULDER

BUNDET EGET KAPITAL
Inbetalda insatser

FRITT EGET KAPITAL
Fond for yttre underhall

Avsatt till yttrefond arsredovisning 2022/2021

Underhall mot fonden 2022/2021
Dispositionsfond
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

2022
386618

104 757
50 000
-0

242 178
153 421

936 974

2021

924 027

924 027

12 394

530 597

542 991

1467 018

2021
386618

101 595
3162
-0

192 829
99 349

783 553
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LANGFRISTIGA SKULDER NOT 6
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Forskottsbetalade avgifter
Ovriga skulder

SUMMA EGET KAPITAL
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

537 000

40 000
17 682

544
34 300
14 536

1581 036

577000

40 000
19 264

0
29 500
17701

1467018
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rad (BFNR 2016:10) om &rsredovisning 1 mindre
ekonomiska foreningar.

Avskrivningar
Tillampade avskrivningstider:
Byggnader med motsvarande belopp som amorteras pé 1an

2022 2021

NOT 1
Arsavgifter 384 000 345 600
Garageavgifter 8 400 8 400
Ovriga intékter 0 28 081
392 400 382 081

NOT 2
Reparationskostnader 19 959 28 081
Lopande underhall 6 965 49 974
26 924 78 055

NOT 3

Taxebundna avgifter

El 69 396 72 169
Vatten 15 958 28 203
85 354 100 372

NOT 4

Medelantal anstéllda
Medelantal anstillda 1 1



NOT 5

Byggnader och mark

Vid éarets borjan 1 489 007 1 489 007
1 489 007 1 489 007

Ackumulerade avskrivningar

enligt plan

Ingdende avskrivningar 564 980 534 980

Arets avskrivning 40 000 30 000

Utgdende ackum. avskrivningar 604 980 564 980

Planenligt restvérde vid arets slut 884 027 924 027

I planenligt restvarde ingar mark med 269 132 269 132

NOT 6

Skulder till kreditinstitut

Stadshypotek 577 000 617 000

Summa skulder till kreditinstitut 577 000 617 000

Bindningstid for l&nen

Stadshypotek 2026-06-01

Stéllda sdkerheter och ansvarsforbindelser 884 000 884 000

Uttagna fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser inga

Garsnas 2023-03-20.
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Bengt I{Iékansson Ingrid“Olsson Christina Nilsson

Steltee N isson MG £2:1550m

Stellan Nilsson Morgan Nilsson
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Gérsnashem nr 2.
Org. nr 738800-0445

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning av
bostadsrittsforeningen Géarsnashem nr 2 for rakenskapséret 2022. Det 4r styrelsen som
har ansvaret for rakenskapshandlingama och forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala
oss om arsredovisningen och forvaltningen pd grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebér att jag
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra oss om att drsredovisningen inte
innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rdkenskapshandlingama. I revisionen ingar ocksa att
prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedoma den
samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut, tgarder och forhéllande i foreningen
for att kunna bedoma om nagon styrelseledamot pa annat sétt har handlat 1 strid med
arsredovisningslagen. Jag anser att min revision ger en rimlig grund for mitt uttalande
nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en
rattvisande bild av foreningens resultat och stallning 1 enlighet med god
redovisningssed 1 Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansridkningen,
disponerar resultatet enligt forslaget 1 forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Ystad 2023-03-20.

~Agneta Engstrom



